PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
Concurso Público de Provas e Títulos nº 02/2013

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A DEVOLUTIVA, RERRATIFICAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA, RESPOSTAS DOS RECURSOS

Em cumprimento ao Edital supra a Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura do Município de Carapicuíba
– Edital nº 02/2013, especialmente nomeada pela Portaria nº 0037, de 04 de Fevereiro de 2010, usando das atribuições
legais, DIVULGA:

I. A CONVOCAÇÃO PARA A DEVOLUTIVA DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA aplicada em 13/10/2013 para os

candidatos abaixo relacionados, a ser realizada em dia, horários e local, a saber:
II.

DIA: 14/11/2013 (QUINTA FEIRA) – LOCAL: PREFEITURA DE CARAPICUÍBA

Endereço: Avenida Presidente Vargas, 280 – Vila Caldas, CEP: 06.310-100 – Carapicuíba/ SP

NOME

HORÁRIO

ANDREIA ALVES DOS SANTOS 08h00

DILZA SEBASTIÃO NASCIMENTO 08h30

EVELLIN SILVA OLIVEIRA 09h00

MARIA DO SOCORRO MARQUES DA FONSECA ARAUJO 09h30

MARIA DO SOCORRO RIBEIRO ALCANTARA OLIVEIRA 10h00

MARIA SONIA PATRICIO DE ALMEIDA 10h30

NANCI APARECIDA FERMIANO MANUEL 11h00

RENIVALDA CERQUEIRA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 11h30

II. A RETIFICAÇÃO do resultado da AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA para o cargo 3.02 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I, publicado em 01/11/2013, que por um erro no processamento de dados constou que a candidata TATIANA

MARIA DE SIQUEIRA estava AUSENTE, quando na verdade ela estava presente no dia da realização da Avaliação, por
isso passa de AUSENTE para APTO.
A Listagem se encontra em ordem alfabética e está disponível na Internet nos endereços: www.institutobrio.org.br e
www.carapicuiba.sp.gov.br e ainda por afixação no quadro de avisos da Prefeitura do Município de Carapicuíba/ SP.

III. AS RESPOSTAS DOS RECURSOS interpostos em face ao Resultado da Avaliação Psicológica, divulgado em

01/11/2013, cujo prazo para protocolo foi do dia 04/11/2013 até o dia 05/11/2013; e ainda o Resultado do Parecer
encaminhado aos interessados via e-mail, estando também à disposição mediante solicitação do candidato, via e-mail, ao
IBC – Instituto Brio Conhecimentos, a saber:

Candidato Cargo Nº Status

RENIVALDA CERQUEIRA DA C. DE OLIVEIRA

3.01 – PROFº ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

1539 DEFERIDO

EVELLIN SILVA OLIVEIRA 1544 DEFERIDO

DILZA SEBASTIÃO NASCIMENTO 1546 DEFERIDO

ANDREIA ALVES DOS SANTOS 1548 DEFERIDO

MARIA DO SOCORRO RIBEIRO A. OLIVEIRA

3.02 – PROFº DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

1540 DEFERIDO

MARIA SONIA PATRICIO DE ALMEIDA 1541 DEFERIDO

MARIA MARQUES DE OLIVEIRA 1542 INDEFERIDO

TATIANA MARIA DE SIQUEIRA 1543 DEFERIDO

http://www.institutobrio.org.br/
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
Concurso Público de Provas e Títulos nº 02/2013

MARIA DO SOCORRO MARQUES DA F. ARAUJO 1545 DEFERIDO

ANDREIA ALVES DOS SANTOS 1547 DEFERIDO

NANCI APARECIDA FERMIANO MANUEL 1549 DEFERIDO

JUCILENY BOCHORNY 1550 INDEFERIDO

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente Edital, que fica à
disposição para consulta através da Internet nos endereços: www.institutobrio.org.br e www.carapicuiba.sp.gov.br e por
afixação no quadro de avisos da Prefeitura do Município de Carapicuíba / SP.

Carapicuíba/SP, 07 de Novembro de 2013.

A Comissão.

http://www.institutobrio.org.br/
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/